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Објавувањето на списанието 
„ЕтноАнтропоЗум“ бр. 25/2025 година е 
финансиски помогнато од Министерството 
за култура и туризам на Република 
Северна Македонија согласно Договорот 
за финансирање проекти од национален 
интерес од областа на литературата и 
издавачката дејност за 2025 година.

The publication of the journal 
"EthnoAnthropoZum" No. 25/2025 is 
financially supported by the Ministry of 
Culture and Tourism of the Republic of North 
Macedonia in accordance with the Agreement 
for financing projects of national interest in 
the field of literature and publishing for 2025.


